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Det fremgår af kommissoriet for Dialogforum for socialt udsatte, at forummet deltager i et årligt 

dialogmøde med Kommunalbestyrelsen. 

 

Dialogmødet mellem Kommunalbestyrelsen og Dialogforum for socialt udsatte afholdes onsdag den 

15. juni 2022, kl. 16.00-16.45. Mødet afholdes i gæstekantinen på rådhuset i Grenaa. 

 

Dialogforum for socialt udsatte præsenterer emner, som forummet gerne vil drøfte med 

Kommunalbestyrelsen samt præsenterer de emner, som forummet vil sætte fokus på i det 

kommende år. 

 

Emner: 

1. Kort præsentation af Dialogforum for socialt udsatte 

2. Evaluering af afholdt workshop den 2. september 2021 

3. Indsatser og udfordringer i forhold til COVID-19  

4. Tilbud til socialt udsatte borgere udenfor Grenaa by.  

 

Fra Dialogforum for socialt udsatte deltager Kenneth Flammild, Tinne Christiansen, Jan Hoel og 

Lars Seeberg. 

 

En oversigt over medlemmer af Dialogforum for socialt udsatte er vedlagt som bilag. 

Beslutning i Dialogforum for socialt udsatte den 15-06-2022 

Dialogforum for socialt udsatte præsenterede kort de fremsendte ønsker til dialog, hvorpå der var en 

drøftelse mellem Kommunalbestyrelsen og Dialogforum for social udsatte om de fremsendte emner. 

 

Ad. 1  
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Dialogforum for socialt udsatte gav en kort orientering om forummets formål, dets medlemmer og 

sammensætningen heraf.  

 

Ad. 2 

Dialogforum for socialt udsatte fortalte om forummets afholdte workshop den 2. september 2021. 

Workshoppen havde til formål at styrke samarbejde og fremme kendskabet til tilbud til socialt 

udsatte i Norddjurs Kommune. Til workshoppen deltog forskellige foreninger, NGO-organisationer, 

aktører fra kommunale tilbud, kirken, politiet m.fl. 

 

Dialogforum for socialt udsatte orienterede ligeledes om den kommende workshop, der afholdes 

den 7. september 2023.  

 

Ad. 3  

Dialogforum for socialt udsatte præsenterede på mødet egne observerede konsekvenser og fordele, 

som Corona særligt har haft for socialt udsatte borgere i Norddjurs Kommune.  

 

På mødet blev der på baggrund af præsentationen drøftet, hvordan man fremadrettet kan understøtte 

de oplevede ”frirum”, som flere socialt udsatte har haft glæde af. Herunder blev muligheden for at 

understøtte andre former for mødeafholdelse drøftet. 

 

Ad. 4  

På mødet blev behovet og vigtigheden af at der tilbydes tilbud til socialt udsatte udenfor Grenaa by 

drøftet. 

 

I forlængelse heraf blev nuværende tilbud i Kommunens yderområder drøftet, hvor der ønskes at 

skabe flere og mere mobile mødesteder for socialt udsatte. Der blev endvidere drøftet mulige tiltag 

til at inkludere socialt udsatte samt fokus på forebyggelse. 

 

Fra Kommunalbestyrelsen deltog Borgmester Kasper Bjerregaard, Aleksander Myrhøj, Jens 

Kannegaard Lundager, Jens Meilvang, Karoline Bergkvist Søgaard, Mads Jensen, Martin Raghner, 

Morten Friis Heidemann, Sebastian Rode-Møller, Jytte Smidt, Niels Basballe og Niels Ole Birk.  
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Fra Dialogforum for socialt udsatte deltog Kenneth Flammild, Tinne Christiansen, Jan Hoel og Lars 

Seeberg. 

 

Fraværende: 

Merete Holck 

Jannik Falhof 

Birgitte Jørgensen 

Annette Kristensen 

Bo Lindballe 

Peter B. Lyng 
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